酪農学園大学
2026年度総合型選抜Ⅱ期～Ⅳ期・事前提出レポート型用
	受験番号
※大学記入

（A4片面印刷）　　　　　　　　　　　　　記入日：西暦　　　　　年　　　月　　 日

自 己 推 薦 書
（ 総合型選抜Ⅱ期～Ⅳ期・事前提出レポート型用 ）

酪農学園大学　学長　様

下記のとおり酪農学園大学に出願いたします。

	入試区分
※出願する入試区分を○で囲む
	・総合型選抜（Ⅱ期）　・総合型選抜（Ⅲ期）　・総合型選抜（Ⅳ期）

	出願する学類・コース（〇で囲む）
	高等学校名

・循環農学類　　　・環境共生学類

・食と健康学類　　・農環境情報学類

・管理栄養士コース

	フリガナ

	氏名(※自筆)

	生年月日
	西暦　　　　　年　　月　　日

≪注意事項≫
· [bookmark: _Hlk195877063]出願書類の様式は、変更しないでください。指定された様式通りに書類を提出する必要があります。
· 出願書類は、Ａ４用紙片面で印刷し、色の付いた紙や感熱紙は使用しないでください。
· 手書きまたはパソコン等でデータ入力をしてください。
· データ入力をする場合は、フォントは「ＭＳ 明朝」、フォントサイズは「１０.５ポイント」としてください。英数字は、全角、半角のどちらでも構いませんが、どちらも１文字として扱います。
· 手書きの場合は黒色のボールペンを使用し、楷書で丁寧に記入してください。消せるボールペンでは記入しないでください。
· 氏名は、自筆してください。
· 志望理由や将来の目標等を次頁以降に記入（入力）してください。
· 「事前提出レポート」は、出願する学類・コースが指定する課題を確認のうえ、別様式で作成してください。

（A4片面印刷）　　　　　　　　　　　　　記入日：西暦　　　　　年　　　月　　 日

自 己 推 薦 書（続き）
（ 総合型選抜Ⅱ期～Ⅳ期・事前提出レポート型用 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(自筆)

①出願する学類・コースを志望する理由を、以下の枠内に300字以内で述べてください。
（これまでの経験等と関連付けてください。）

（文字数：　　　　文字）

②入学後に取り組みたいことを、以下の枠内に300字以内で述べてください。
（酪農学園大学で行われている教育・研究等と関連付けてください。）

（文字数：　　　　文字）

（A4片面印刷）　　　　　　　　　　　　　記入日：西暦　　　　　年　　　月　　 日

自 己 推 薦 書（続き）
（ 総合型選抜Ⅱ期～Ⅳ期・事前提出レポート型用 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(自筆)

③将来の目標を、以下の枠内に300字以内で述べてください。
（酪農学園大学で学んだ知識や経験を活かし、将来どのような分野で活躍したいと考えますか。）

（文字数：　　　　文字）

2枚目/３枚中